
EGERSUND GOLFKLUBB
VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

april 2025  

Får du ikke bytte vakt, ring (send melding) til JULIAN LØVBREKKE TLF. 94235522 
Pris kr. 350,- som betales til JULIAN

Dato  Vakt
4/1/2025 Hanna Gudmundson 41211757 16.00 - 18.30 tirsdag
4/2/2025 Signe Svendsen 99151678 16.00 - 18.30 onsdag
4/3/2025 Sigmund Hadland 40096388 16.00 - 18.30 torsdag
4/4/2025 IKKE VAKT  fredag
4/5/2025 Axel Hetland 40040112 09.00 - 12.00 lørdag
4/5/2025 Siw Marthe Stornes 99529803 12.00 - 15.00 lørdag
4/6/2025 Anne Magrethe Ueland 95702622 09.00 - 12.30 søndag
4/6/2025 Janne Nærnes Mong 92201428 12.30 - 16.00 søndag
4/7/2025 Leif Sigurd Fisketjøn 90059870 16.00 - 18.30 mandag
4/8/2025 Thor Ognedal 90063738 16.00 - 18.30 tirsdag
4/9/2025 Tom Ove Rasmussen 95746037 16.00 - 18.30 onsdag

4/10/2025 Tore Vassvik 92200592 16.00 - 18.30 torsdag
4/11/2025 IKKE VAKT  fredag
4/12/2025 Ole Andreas Storebø 92668949 09.00 - 12.00 lørdag
4/12/2025 Thor Kr. Klepp 47237898 12.00 - 15.00 lørdag
4/13/2025 Marianne Gravdal 90721961 09.00 - 12.30 søndag
4/13/2025 Astrid Robertson 91716638 12.30 - 16.00 søndag
4/14/2025 Per Einar Gjermestad 91837057 16.00 - 18.30 mandag
4/15/2025 Arve Sandve 97741991 16.00 - 18.30 tirsdag
4/16/2025 Sveinung Hetland 48136960 16.00 - 18.30 onsdag
4/17/2025 Sven Inge Nergård 47352832 09.00 - 12.30 skjærtorsdag
4/17/2025 Arild Nodland 98041448 12.30 - 16.00 skjærtorsdag
4/18/2025 Ernst Aardal 40081597 09.00 - 12.30 langfredag
4/18/2025 Møyfrid Hellvik 93213920 12.30 - 16.00 langfredag
4/19/2025 Svein Erik Hetland 90140433 09.00 - 12.00  lørdag
4/19/2025  Frode Fardal 41217874 12.00 - 15.00 lørdag
4/20/2025 Kjell Arne Berentsen 99259565 09.00 - 12.30 1. påskedag
4/20/2025 Lars M. Brekke 98668771 12.30 - 16.00 1. påskedag
4/21/2025 Olaf Asbjørnsen 99295304 09.00 - 12.30 2. påskedag
4/21/2025  Irene Hellum 90797746 12.30 - 16.00 2. påskedag
4/22/2025 Jarl Aase 95831199 16.00 - 18.30 tirsdag
4/23/2025 Laila Nærland 90167393 16.00 - 18.30 onsdag
4/24/2025 Ove Noreng 48142564 16.00 - 18.30 torsdag
4/25/2025 IKKE VAKT  fredag
4/26/2025 Møyfrid Hellvik 93213920 09.00 - 12.00 lørdag 50+
4/26/2025 Anne Lise Vassvik 93622423 12.00 - 15.00 lørdag 50+
4/27/2025 Øystein Fardal 95159724 09.00 - 12.30 søndag
4/27/2025 Rune Eik 90585279 12.30 - 16.00 søndag
4/28/2025 Håkon Lædre 90572576 16.00 - 18.30 mandag
4/29/2025 Ole Andreas Stornes 97127431 16.00 - 18.30 tirsdag

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



4/30/2025 Fartein Fluge 91856575 16.00 - 18.30 onsdag



EGERSUND GOLFKLUBB
VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

mai 2025  

Får du ikke bytte vakt, ring (send melding) til JULIAN LØVBREKKE , TLF. 94235522 
Pris kr. 350,- som betales til JULIAN

.
Dato  Vakt

5/1/2025 Bjørn Ludvig Aarø 90626005 09.00 - 12.30 torsdag 1. mai

5/1/2025 Arne Dirdal 99551381 12.30 - 16.00 torsdag 1. mai

5/2/2025 IKKE VAKT fredag

5/3/2025 Rolf Madsen 45256961 09.00 - 12.00 lørdag

5/3/2025 William Havsø 98426364 12.00 - 15.00 lørdag

5/4/2025 Audun Sviggum 46839670 09.00 - 12.30 søndag

5/4/2025 Henrik Hetland 97108245 12.30 - 16.00 søndag

5/5/2025 Nils Arve Nilsen 95024159 16.00 - 18.30 mandag

5/6/2025 Kaj Andre Nærland 95201240 16.00 - 18.30 tirsdag

5/7/2025 Karen Gajhede 91605881 16.00 - 18.30 onsdag

5/8/2025 Bjarte Svanes Pedersen 45868685 16.00 - 18.30 torsdag   

5/9/2025 IKKE VAKT  fredag

5/10/2025 Frank Kristensen 91375422 09.00 - 12.00 lørdag

5/10/2025 Tommy Svendsen 90062158 12.00 - 15.00 lørdag

5/11/2025 Rune Svanes Pedersen 45860102 09.00 - 12.30 søndag

5/11/2025 Alfred Stokkeland 47713014 12.30 - 16.00 søndag

5/12/2025 Kåre Leidland 92627349 16.00 - 18.30 mandag

5/13/2025 Jane Anita Svendsen 48137863 16.00 18.30 tirsdag

5/14/2025 Tor Friestad 92820606 16.00 - 18.30 onsdag

5/15/2025  Morten Salvesen 90893540 16.00 - 18.30 torsdag

5/16/2025 IKKE VAKT  fredag

5/17/2025 IKKE VAKT  17-May
5/18/2025 Terje Steinskog 99020940 09.00 - 12.30 søndag

5/18/2025 Merete Lædre 99324917 12.30 - 16.00 søndag

5/19/2025 Erling Ellingsen 91687645 16.00 - 18.30 mandag

5/20/2025 Kjell Olav Henriksen 95735290 16.00 - 18.30 tirsdag

5/21/2025 Jane Fardal 90977294 16.00 - 18.30 onsdag

5/22/2025 Terje Tengesdal 98257492 16.00 - 18.30 torsdag

5/23/2025 IKKE VAKT  fredag

5/24/2025 Kari Pettersen 41573584 09.00 - 12.00 lørdag

5/24/2025 Rune Hetland 99323691 12.00 - 15.00 lørdag

5/25/2025 Åge Sørensen 90699863 09.00 - 12.30 søndag

5/25/2025 Robert Vanglo 97401212 12.30 - 16.00 søndag

5/26/2025 Eva Lindø 92431796 16.00 - 18.30 mandag

5/27/2025 Bjørn Sviggum 95160316 16.00 - 18.30 tirsdag

5/28/2025 Reidun Tuen Aase 98652485 16.00 - 18.30 onsdag

5/29/2025 Halvar Henning Seglem 94784818 09.00 - 12.30 Kr. Himmelfartsdag

5/29/2025 Edvard Rønneberg 91199907 12.30 - 16.00 Kr. Himmelfartsdag

5/30/2025 IKKE VAKT  fredag

5/31/2025 Odd Hovland 91180219 09.00 - 12.00 lørdag

5/31/2025 Arve Jensen 95802907 12.00 - 15.00 lørdag

  

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



EGERSUND GOLFKLUBB
VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

 Juni - 2025

Får du ikke bytte vakt, ring (send melding) til JULIAN LØVBREKKE TLF. 94235522  
Pris kr. 350,- som betales til JULIAN

Dato  Vakt

6/1/2025 Birger Christensen 99531838 09.00 - 12.30 søndag

6/1/2025 Ove Noreng 48142564 12.30 - 16.00 søndag

6/2/2025 Eivind Løyning 97686100 16.00 - 18.30 mandag

6/3/2025 Tore Vassvik 92200592 16.00 - 18.30 tirsdag

6/4/2025 Marcus Johansson 94437302 16.00 - 18.30 onsdag

6/5/2025 Børge Hetland 48260472 16.00 - 18.30 torsdag

6/6/2025 IKKE VAKT fredag

6/7/2025 Irene Hellum 90797746 09.00 - 12.00 lørdag

6/7/2025 Bjørn Fardal 91696415 12.00 - 15.00 lørdag

6/8/2025 Gunnar Eriksen 46843346 09.00 - 12.30 1. pinsedag

6/8/2025 Kjell Rune Pettersen 91623791 12.30 - 16.00 1. pinsedag

6/9/2025 Anne Magrethe Ueland 95702622 09.00 - 12.30 2. pinsedag

6/9/2025 Mia S. Hovland 48233034 12.30 - 16.00 2. pinsedag

6/10/2025 Kim Robert Nyborg 40041262 16.00 - 18.30 tirsdag

6/11/2025 Marius Grastveit 90051194 16.00 - 18.30 onsdag

6/12/2025 Terje Liland 97189917 16.00 - 18.30 torsdag

6/13/2025 IKKE VAKT  fredag

6/14/2025 Stig Lindø 48477878 09.00 - 12.00 lørdag

6/14/2025 Gunnar Rodvelt 99268731 12.00 - 15.00 lørdag

6/15/2025 Håkon Leidland 92086784 09.00 - 12.30 søndag

6/15/2025 Anne Lise Vassvik 93622423 12.30 - 16.00 søndag

6/16/2025 Jan Martin Sandstøl 92441790 16.00 - 18.30 mandag

6/17/2025 Petter Egil Seglem 91717350 16.00 - 18.30 tirsdag

6/18/2025 Øyvind Stornes 47373104 16.00 - 18.30 onsdag

6/19/2025 Glenn Grimsrud 92068418 16.00 - 18.30 torsdag

6/20/2025 IKKE VAKT  fredag

6/21/2025 James A. Mear 91581765 09.00 - 12.00 lørdag

6/21/2025 Jarle Gløpstad 97686101 12.00 - 15.00 lørdag

6/22/2025 Beate Kydland 92065889 09.00 - 12.30 søndag

6/22/2025 Arne Gudmundson 95787507 12.30 - 16.00 søndag

6/23/2025 Ingvald Fardal 99510843 16.00 - 18.30 mandag

6/24/2025 Åge Assersen 47375336 16.00 - 18.30 tirsdag

6/25/2025 Rune Halvorsen 48348586 16.00 - 18.30 onsdag

6/26/2025 Rolf Madsen 45256961 16.00 - 18.30 torsdag

6/27/2025 IKKE VAKT  fredag

6/28/2025 Olaf Asbjørnsen 99295304 09.00 - 12.00 lørdag

6/28/2025 Karl Magne Pettersen 97622633 12.00 - 15.00 lørdag

6/29/2025 Ole Andreas Storebø 92668949 09.00 - 12.30 søndag

6/29/2025 Ole Kristian Lindø 95704804 12.30 - 16.00 søndag

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



6/30/2025 Ove Mong 97054746 16.00 - 18.30 mandag



EGERSUND GOLFKLUBB
VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

 Juli - 2025

Får du ikke bytte vakt, ring (send melding) til JULIAN LØVBREKKE TLF. 94235522  
Pris kr. 350,- som betales til JULIAN

 
Dato Vakt

7/1/2025 Dagfinn Øglend 45411561 16.00 - 18.30 tirsdag

7/2/2025 Ian Houghton 90521312 16.00 - 18.30 onsdag

7/3/2025 Signe Svendsen 99151678 16.00 - 18.30 torsdag

7/4/2025 IKKE VAKT  fredag

7/5/2025 Hanna Gudmundson 41211757 09.00 - 12.00 lørdag

7/5/2025 Pete Seglem 91717350 12.00 - 15.00  lørdag

7/6/2025 Ernst Aardal 40081597 09.00 - 12.30 søndag

7/6/2025 Arve Sandve 97741991 12.30 - 16.00 søndag

7/7/2025 Terje Tengesdal 98257492 16.00 - 18.30 mandag

7/8/2025 Aksel Hetland 40040112 16.00 - 18.30 tirsdag

7/9/2025 Tom Ove Rasmussen 95746037 16.00 - 18.30 onsdag

7/10/2025 Marianne Gravdal 90721961 16.00 - 18.30 torsdag

7/11/2025 IKKE VAKT  fredag

7/12/2025 Jarl Aase 95831199 09.00 - 12.00 lørdag

7/12/2025 Laila Nærland 90167393 12.00 - 15.00 lørdag

7/13/2025 Møyfrid Hellvik 93213920 09.00 - 12.30 søndag

7/13/2025 Astrid Robertson 91716638 12.30 - 16.00 søndag

7/14/2025 Svenn Inge Nergård 47352932 16.00 - 18.30 mandag

7/15/2025 Jane Anita Svendsen 48137863 16.00 - 18.30 tirsdag

7/16/2025 Sigmund Hadland 40096388 16.00 - 18.30 onsdag

7/17/2025 Janne Nærnes Mong 92201428 16.00 - 18.30 torsdag

7/18/2025 IKKE VAKT  fredag

7/19/2025 Svein Erik Hetland 90140433 09.00 - 12.00 lørdag

7/19/2025 Håkon Lædre 90572576 12.00 - 15.00 lørdag

7/20/2025 Per Einar Gjermestad 91837057 09.00 - 12.30 søndag

7/20/2025 Stian Mortensen 98642457 12.30 - 16.00 søndag

7/21/2025 Thor Kr. Klepp 47237898 12.30 - 16.00 mandag

7/22/2025 Siw Marthe Stornes 99529803 16.00 - 18.30 tirsdag

7/23/2025 Kjell Rune Pettersen 91623791 16.00 - 18.30 onsdag

7/24/2025 Frode Fardal 41217874 16.00 - 18.30 torsdag

7/25/2025 IKKE VAKT  fredag

7/26/2025 Kjell Arne Berentsen 99259565 09.00 - 12.00 lørdag

7/26/2025 Halvar Henning Seglem 94784818 12.00 - 15.00 lørdag

7/27/2025 Lars M. Brekke 98668771 09.00 - 12.30 søndag

7/27/2025 Rune Eik 90585279 12.30 - 16.00 søndag

7/28/2025 Øystein Fardal 95159724 16.00 - 18.30 mandag

7/29/2025 Paul Wandless 98199068 16.00 - 18.30 tirsdag

7/30/2025 Christer Brown 97085133 16.00 - 18.30 onsdag

7/31/2025 Kåre Leidland 92627349 16.00 - 18.30 torsdag

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



EGERSUND GOLFKLUBB
VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

aug. - 2025

Får du ikke bytte vakt, ring (send melding) til JULIAN LØVBREKKE TLF. 94235522 
Pris kr. 350,- som betales til JULIAN

Dato  Vakt

8/1/2025 IKKE VAKT  fredag

8/2/2025 Fartein Fluge 91856575 09.00 - 12.00 lørdag

8/2/2025 Frank Landmark 91131832 12.00 - 15.00 lørdag

8/3/2025 Bjørn Ludvig Aarø 90626005 09.00 - 12.30 søndag

8/3/2025 Karl Magne Pettersen 97622633 12.30 - 16.00 søndag

8/4/2025 Audun Sviggum 46839670 16.00 - 18.30 mandag

8/5/2025 Reidun Tuen Aase 98652485 16.00 - 18.30 tirsdag

8/6/2025 Bjørn Sviggum 95160316 16.00 - 18.30 onsdag

8/7/2025 Nils Arve Nilsen 95024159 16.00 - 18.30 torsdag

8/8/2025 IKKE VAKT  fredag

8/9/2025 Kaj Andre Nærland 95201240 09.00 - 12.00 lørdag

8/9/2025 Tommy Svendsen 90062158 12.00 - 15.00 lørdag

8/10/2025 Bjarte Svanes Pedersen 45868685 09.00 - 12.30 søndag

8/10/2025 Alfred Stokkeland 47713014 12.30 - 16.00 søndag

8/11/2025 Frank Kåre Kristensen 91375422 16.00 - 18.30 mandag

8/12/2025 William Havsø 98426364 16.00 - 18.30 tirsdag

8/13/2025 Karen Gajhede 91605881 16.00 - 18.30 onsdag

8/14/2025 Ole Krisrian Lindø 95704804 16.00 - 18.30 torsdag

8/15/2025 IKKE VAKT   fredag

8/16/2025 Ole Andreas Stornes 97127431  09.00 - 12.00 lørdag

8/16/2025 Rune Svanes Pedersen 45860102 12.00 - 15.00 lørdag

8/17/2025 Jane Fardal 90977294 09.00 - 12.30 søndag

8/17/2025 Kari Pettersen 41573584 12.30 - 16.00 søndag

8/18/2025 Merete Lædre 99324917 16.00 - 18.30 mandag

8/19/2025 Åge Assersen 47375336 16.00 - 18.30 tirsdag

8/20/2025 Erling Ellingsen 91687645 16.00 - 18.30 onsdag

8/21/2025 William Lomeland 91620229 16.00 -18.30 torsdag

8/22/2025 IKKE VAKT fredag

8/23/2025 Bjørn Fardal 91696415 09.00 - 12.00 lørdag

8/23/2025 Anne Magrethe Ueland 95702622 12.00 - 15.00 lørdag

8/24/2025 Edvard Rønneberg 91199907 09.00 - 12.30 søndag

8/24/2025 Grethe Karin Fardal 98426469 12.30 - 16.00 søndag

8/25/2025 Kjell Olav Henriksen 95735290 16.00 - 18.30 mandag

8/26/2025 Eva Lindø 92431796 16.00 - 18.30 tirsdag

8/27/2025 Arne Gudmundson 95787507 16.00 - 18.30 onsdag

8/28/2025 Reymond Bendiksen 90416567 16.00 - 18.30 torsdag

8/29/2025 IKKE VAKT  fredag

8/30/2025 Åge Sørensen 90699863 09.00 - 12.00 lørdag

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.



8/30/2025 Sveinung Hetland 48136960 12.00 - 15.00 lørdag

8/31/2025 Arve Jensen 95802907 09.00 - 12.30 søndag

8/31/2025 Rune Hetland 99323691 12.30 - 16.00 søndag



EGERSUND GOLFKLUBB
VAKTLISTE  PROSHOP / KLUBBHUS       

Sept. - 2025

Får du ikke bytte vakt, ring (send melding) til JULIAN LØVBREKKE, TLF. 94235522
Pris kr. 350,- som betales til JULIAN

Dato  Vakt

9/1/2025 Gunnar Eriksen 46843346 09.00 - 13.00 mandag

9/2/2025 Mia S. Hovland 48233034 13.00 - 17.00 tirsdag

9/3/2025 Henrik Hetland 97108245 16.00 - 18.30 onsdag

9/4/2025 Paul Wandless 98199068 16.00 - 18.30 torsdag

9/5/2025 IKKE VAKT  fredag

9/6/2025 Thor Ognedal 90063738 09.00 - 12.00 lørdag  

9/6/2025 Robert Vanglo 97401212 12.00 - 15.00 lørdag

9/7/2025 Børge Hetland 48260472 09.00 - 12.30 søndag  

9/7/2025 Tor Friestad 92820606 12.30 - 16.00 søndag

9/8/2025 James A. Mear 91581765 16.00 - 18.30 mandag  

9/9/2025 Ove Mong 97054746 16.00 - 18.30 tirsdag

9/10/2025 Arild Nodland 98041448 16.00 - 18.30 onsdag

9/11/2025 Odd Hovland 90112057 16.00 - 18.30 torsdag

9/12/2025 IKKE VAKT  fredag

9/13/2025 Jarle Gløpstad 97685101 09.00 - 12.00 lørdag

9/13/2025 Marcus Johansson 94437302 12.00 - 15.00 lørdag

9/14/2025 Eivind Løyning 97686100 09.00 - 12.30 søndag

9/14/2025 Stian Mortensen 98642457 12.30 - 16.00 søndag

9/15/2025 Kim Robert Nyborg 40041262 16.00 - 18.30 mandag

9/16/2025 Terje Steinskog 99020940 16.00 - 18.30 tirsdag

9/17/2025 Terje Liland 97189917 16.00 - 18.30 onsdag

9/18/2025 Stig Lindø 48477878 16.00 - 18.30 torsdag

9/19/2025 IKKE VAKT fredag

9/20/2025 Håkon Leidland 92086784 09.00 - 12.00 lørdag

9/20/2025 Dagfinn Øglend 45411561 12.00 - 15.00 lørdag

9/21/2025 Øyvind Stornes 47373104 09.00 - 12.30 søndag

9/21/2025 Gunnar Rodvelt 99268731 12.30 - 16.00 søndag

9/22/2025 Ole Larsen 92145317 16.00 -18.30 mandag

9/23/2025 Atle Duås 91610842 16.00 - 18.30 tirsdag

9/24/2025 Jan Martin Sandstøl 92441790 16.00 - 18.30 onsdag  

9/25/2025 Marius Grastveit 90051194 16.00 - 18.30 torsdag

9/26/2025 IKKE VAKT  fredag  

9/27/2025 Ingvald Fardal 99510843 09.00 - 12.00 lørdag

9/27/2025 Glenn Grimsrud 92068418 12.00 - 15.00 lørdag

9/28/2025 Leif Sigurd Fisketjøn 90059870 09.00 - 12.30 søndag

9/28/2025 Morten Salvesen 90893540 12.30 - 16.00 søndag

9/29/2025 Beate Kydland 92065889 16.00 - 18.30 mandag

9/30/2025   16.00 - 18.30 tirsdag

Lurer du på noe vedr. oppgavene i klubbhuset:  Ring Møyfrid Hellvik 93213920
Kan du ikke stille på oppsatt vakt må du bytte med en av de andre på listen.


